UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2891/STNMT-TTr

V/v hướng dẫn giải quyết

đơn của công dân

Đắk Nông, ngày  26  tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Ông Nguyễn Kim Phương

(Địa chỉ: tổ dân phố 2, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông; số điện thoại: 0987452737)

Ngày 23/11/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn khiếu nại

của ông Nguyễn Kim Phương, địa chỉ: tổ dân phố 2, phường Nghĩa Trung, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Đơn có nội dung: Khiếu nại Công văn số 541/TNMT, ngày 09/11/2020

của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Gia Nghĩa về việc trả lại hồ sơ

cấp lại, cấp đổi GCNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở gắn liền với đất của ông

Nguyễn Kim Phương là không đúng theo quy định.

Sau khi xem xét nội dung khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011,

Nghị định số 75/2012/NĐ-CP, ngày 03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Khiếu nại, đơn khiếu nại của ông Nguyễn Kim

Phương không thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường trả lại đơn và hướng dẫn ông Nguyễn Kim

Phương gửi đơn khiếu nại đến Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành

phố Gia Nghĩa để được xem xét giải quyết theo thẩm quyền và quy định./.

(Kèm theo công văn này là đơn của ông Nguyễn Kim Phương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Gia Nghĩa (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		2020-11-26T15:36:58+0700
	Việt Nam
	Ngô Chí Trung<trungnc.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!